РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения станция
	          Клявлино
       муниципального района
                Клявлинский
           Самарской области

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                      17.07.2024 г. №34

Об определении мест накопления отходов от зимней уборки, в том числе снега

Во исполнение решения Клявлинского районного суда Самарской области от 22.05.2024 года, вступившего в законную силу 25.06.2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 03.10.2014 N 86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», пунктом 34 СаНПиН 2.1.3684-21, Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом накопления отходов от зимней уборки, в том числе снега, на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области территорию земельного участка, расположенного в границах сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, 950 метров северо-восточнее населенного пункта ж/д ст. Клявлино, в кадастровом квартале 63:21:0904001, находящегося слева от автомобильной дороги "Клявлино - с.Клявлино- Ерыкла", ограниченного координатами (1. 54.285496 / 52.035820; 2. 54.285020 / 52.036936; 3. 54.285596 / 52.037709; 4. 54.286185 / 52.036979).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области                                     	                                     Ю.Д. Иванов